
Назив на субјектот ЛОКАЛЕН МУЗЕЈ ГАЛЕРИЈА
Адреса, седиште и телефон 7-МИ СЕПТЕМВРИ 57 КАВАДАРЦИ  043  413  470
Адреса  za  e po[ta _____________________________________________

Единствен даночен број4011992104747
СТРУКТУРА НА ПРИХОДИ ПО ДЕЈНОСТИ (СПД–РЕКАПИТУЛАР)

во периодот  од 01.01до 31.12.2016   година

	 НКД 

  (Национална класификација на дејности)
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 приходи 

(во денари)3

 

	Ред.
 бр.
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	                                                                              НКД

(Национална класификација на дејности)
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(во денари) 3

	Ред.
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1)Во колоната за „Класа“ се внесува нумеричка ознака за класа согласно НКД за дејноста од која субјектот остварува приход. 

2)Во колоната „Назив“ се внесува описно називот на дејноста според НКД од која субјектот  остварува  приход.

3)Во колоната „Остварени приходи“ се внесува износот на остварени приходи по дејности.

РЕГИСТРИРАНА ПРЕТЕЖНА ДЕЈНОСТ (Со назначување на шифра и назив на класа на дејноста утврдена со НКД)

	9
	1
	0
	2


 МУЗЕЈСКА ДЕЈНОСТ
ОСТВАРЕНИ ПРИХОДИ ПРЕТЕЖНО ОДМУЗЕЈСКА   ДЕЈНОСТ- 

	9
	1
	0
	2


(Со назначување на шифра и назив на класа на дејноста утврдена со НКД)

Лице одговорно за составување на образецот:
Име и презиме Сијка  Лазова
Potpis ____________
                                                                                                   М.П.                           Име и презиме na zakonskiot zastapnik
Во Кавадарци

На ден __.02.2017
                                                                                                                                                 ____________________

Potpis____________

___________________________________________________________________________________________________

*     Za trgovskite dru[tva ne e zadol\itelna upotreba na oficijalniot pe~at soglasno Zakonot za trgoskite

dru[tva.
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